ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
г. Елизово

        «25» февраля 2020 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения «11» декабря 2019 № 1308-п.
Заместитель председателя комиссии: Бочарникова О.В.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.

По уважительной причине отсутствует: Масло В.А.

Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, г.Елизово

Площадь земельного участка: 1438  кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101001:11394

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 2 537 000,00 руб. (Два миллиона пятьсот тридцать семь тысяч) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 76 110,00 руб. (Семьдесят шесть тысяч сто десять) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 507 400,00 руб. (Пятьсот семь тысяч четыреста) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 25.02.2020 г. в комиссию поступило 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя

	Сведения о заявителях
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	10.02.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	11.02.2020 г. в 10 час. 04 мин.

	2
	Ермоленко Дмитрий Николаевич

	17.02.2020 г. в размере в соответствии с
извещением
	17.02.2020 г. в 15 час. 10 мин.

	3
	Ракаускайте Янина Зигмантовна

	18.02.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	19.02.2020 г. в 08 час. 58 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Земельным кодексом РФ.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Адрес регистрации (местожительства)
заявителя
	Соответствие заявителей требованиям Земельного кодекса РФ

	1
	Гаврилова Наталья Геннадьевна

	Соответствует

	2
	Ермоленко Дмитрий Николаевич

	Соответствует

	3
	Ракаускайте Янина Зигмантовна

	Соответствует

[image: image1.jpg]Kowmeens pemman: 1. JOnyCTiTs K YUacTiio b ayKuHOHe, i TPHIHAT YMICTRIKGNI
ayKiona 1o mpozKe eMenbHOro yuactka o JIOTy No 1 crenyiouunx saxsurene, noxasumy
SQSBKH Ha YHACTHE B AYKIHONE:
1. Taspunony HL.
2. Epmorenxo JLH.;
3. Paxayexaifre 13,

VapaBieHiio MMyIeCTREHNAX OTHOWEHIA ATMHNHCTPAM ETHIORCKOrO F0pOACKOr0
TOCEITeNIA HANABKT YACTHIKAM 8YKIDIONA YBEAOMIEHHE O IPHISTOM ayKIMOMHON KOMHCEHe!
PEICHII He Motee 1, CIEAYIOUIErO HOCIE A NOAIHCAMH HACTORILETO NPOTOKOE.

‘HacTosmuti IPOTOKOA PASMECTHT Ha oMM TBHOM CalTe B ceTi MiTEpHeT (torghgov.ru)
HE TIO3HEE, HeN Ha CEYIOUH /b M0CTE /1A IOATHCAHIA IPOTOKOTA

'HacToRItH IPOTOKO!1 MOEAHT XPACHIIO B TESCHHE TPeX JIeT.

3aw. npesceaaTen KoHCCHH Bouapuikona O.B.

Cexperaps Kkownceit Envencixo E.B.

Unenst KoMHCCHH